
                                                                                                                                59487Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 124 del 27-9-2018                                                                                       

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 21 settembre 2018, n. 551
Nomina Assessore Qualità dell’Ambiente della Giunta Regionale.

IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE

VISTO l’atto di proclamazione a Presidente della Giunta Regionale in data 26 giugno 2015 da parte dell’Ufficio 
Centrale Regionale presso la Corte d’Appello di Bari;

VISTO l’art. 41 co. 6 dello Statuto della Regione Puglia (l.r. 12 maggio 2004, n. 7 e s.m.i.);

RICHIAMATO, in particolare, l’art. 42, co. 2 lett. B) del medesimo Statuto ai sensi del quale “.. Il Presidente.... 
nomina e revoca i componenti della Giunta ai quali attribuisce e revoca i relativi incarichi”;

VISTO il D.P.G.R. n.95 del 21/02/2018 con il quale il Presidente della G.R. ha trattenuto a sé le deleghe relative 
al settore dell’ambiente;

RITENUTO di provvedere all’assegnazione delle succitate deleghe;

DECRETA

 − di nominare Assessore alla Qualità dell’Ambiente il dott. Giovanni Francesco STEA, nato a___________

 − di assegnare al dott. STEA, le deleghe relative alle materie Ciclo rifiuti e bonifiche, Ambiente, Rischio 
industriale, Vigilanza ambientale;

 − di informare, a cura dell’Ufficio di Gabinetto del Presidente, il Consiglio regionale della presente 
disposizione;

 − di disporre la pubblicazione del presente Decreto, esecutivo dalla data di adozione, nel Bollettino 
Ufficiale della Regione Puglia.

Bari, addì 21 SETTEMBRE 2018

    EMILIANO

Atti regionali

PARTE SECONDA




